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Amaç Ahlak, din, zihniyet ilişkilerinin ve bunların karşılıklı etkileşimlerinin, ulusların tarihi tecrübeleri ile birleşerek ortaya çıkan iktisadi sonuçlar ve
iktisadi yapılar üzerindeki etkilerini öğrenerek, iktisadi hayat, iktisat bilimi ve kapitalizm gibi kavramları daha iyi kavramak.

Ders İçeriği Bu derste, inançların iktisadi davranış ve kültür üzerindeki etkileri ile inanç, ahlak, zihniyet arasındaki etkileşimin iktisadi sonuçları ele alınır.
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Hafta Konu

1 Zihniyet: Kavram Dünyası
2 İktisadi Düşünüşün Zihniyet Temelleri
3 Ahlak ve zihniyet
4 Ahlak, zihniyet ve iktisat
5 Zihniyet değişimi
6 Avrupa’da iktisadi davranış ve zihniyet
7 Doğu toplumlarında iktisat ve zihniyet
8 İslam dünyası iktisat zihniyeti
9 Dinler arası iktisat ve zihniyet karşılaştırmaları
10 Kapitalizm, din ve zihniyet
11 Yeni girişimci tipi
12 Yeni tüketim toplumu
13 Doğu-Batı farklılaşmasının kurumsal temelleri
14 Dinin iktisadi düşünce üzerindeki etkisi

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/147578

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/147578

	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
	İKTİSAT
	(2018 - 2019) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


